
Zarządzenie nr 1/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmian zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych pracownikom 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz §19 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę  

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych  

w uczelni publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 2063) w związku z art. 246 ust. 3 ustawy Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1669) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 100/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

13 grudnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych pracownikom 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę: 

a) §2  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

      „2. Dodatek specjalny może również przyznać rektor z własnej inicjatywy.”  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 UK 

 


